UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BCĐ CT BV BMNN HUYỆN

Số:         /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày    tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo công tác

bảo vệ bí mật Nhà nước huyện

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC BẢO VỆ BÍ MẬT NHÀ NƯỚC HUYỆN

 Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018;

 Căn cứ Quyết định số       /QĐ-BCĐ ngày     /    /2022 của UBND huyện về việc

kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật Nhà nước huyện;

 Xét đề nghị của Công an huyện – cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo công tác

bảo vệ bí mật Nhà nước huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật Nhà nước

huyện gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Tổ trưởng:

 - Ông Phan Thanh Giảng, Phó Đội trưởng Đội An ninh Công an huyện;

 2. Tổ viên:

- Ông Nguyễn Đình Huy, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

- Ông Nguyễn Kim Phát, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;

 - Ông Đoàn Huỳnh Truyển, Cán bộ Đội An ninh Công an huyện.

 - Ông Phan Quốc Việt, Cán bộ Đội Tổng hợp Công an huyện;

 Điều 2. Tổ Giúp việc có nhiệm vụ sau:

1. Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước huyện (gọi tắt

là Ban Chỉ đạo) xây dựng các chương trình, kế hoạch; theo dõi, tổng hợp, dự thảo các

báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn

huyện; tổ chức truy xét, truy tìm các vụ lộ, lọt thông tin, mất tài liệu bí mật nhà nước,

đảm bảo duy trì các hoạt động thường xuyên và thực hiện công tác hành chính của Ban

Chỉ đạo. Định kỳ tổ chức rà soát, đề xuất bổ sung, sửa đổi danh mục bí mật nhà nước

của cấp huyện; đảm bảo duy trì các hoạt động thường xuyên và thực hiện công tác

hành chính của Ban Chỉ đạo.

2. Đề xuất kiểm tra, hướng dẫn đôn đốc việc thực hiện các quy định về công tác

bảo vệ bí mật nhà nước; đề xuất khen thưởng những cơ quan, tổ chức, cá nhân có

thành tích trong công tác bảo vệ bí mật nhà nước và biện pháp xử lý các hành vi vi

phạm các quy định về pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước.

3. Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo hướng dẫn các cơ quan, ban ngành, đoàn thể,

địa phương tổ chức triển khai thực hiện Luật Bảo vệ bí mật nhà nước và các chế độ

thông tin báo cáo; là đầu mối liên hệ để phối hợp thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà

nước giữa các cơ quan, ban ngành, địa phương trên địa bàn và của Ban Chỉ đạo.

4. Đề xuất kinh phí đảm bảo điều kiện cho Ban Chỉ đạo hoạt động. Tổ Giúp việc

định kỳ hàng tháng sinh hoạt và các thành viên phải có sự liên kết, phối hợp chặt chẽ

để cùng thực hiện đảm bảo mục tiêu chung của Ban Chỉ đạo và các yêu cầu về công

tác bảo vệ bí mật nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

01/QĐ-BCĐ ngày 26/3/2020 của Ban Chỉ đạo về việc kiện toàn Tổ Giúp việc Ban

Chỉ đạo.

Trưởng Công an huyện, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                              TM. BAN CHỈ ĐẠO

- Như Điều 3;                                                                       TRƯỞNG BAN
- Lưu: VT, K4, TT BCĐ.

                  CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T15:42:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T16:08:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T15:47:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:20:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:21:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:22:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T07:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!